
ffi
ir.S^-),

{
+'

C,

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smIouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č'l08/2006 Sb', zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za ťrčelemsociáIního začlenění

nebo prevence sociálrrílro vyloučerrí'

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0416/5OCt2019t1
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l71O1OO

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Na ZátišíRakovník, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Frant. Diepolta 1787,269 0l Rakovník l
Zastoupené: JUDr. Pavlem Jenšovským, ředitelem

IČ: 71209930

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNoVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l ' 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.. zajišťujících

pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

naobdobí, kterým je rok 2019 č.S-04l6/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a použitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskyování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze Státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavrrí nrtt nrěsttt I)raz.c" (clále .ien ..Metodika MPSV") na záklaclě podnrí nek rrrč errýclr

v..Pravidleclr dotač rrí ho ř'í zerrí  Střecloč eské lro kraje na rok 20l9" (dále jen..Pravidla").

Dotace v ránrci drulré Iro rrlitrrořť tclnóho tcrrrrí ntt bude poskytnuta v sottladu s .'Vylrláš ení rn druhé ho

rnirrrořádrré lro ternlí ritr dotač rrí ho ří zerrí  Středoč eské lro kra.ie ntr rok 20l9" (dálc.ien ..VylrláŠ ení
druhé ho rrrinroř'ádrré ho terrní nu") a v sottladu se ..Stř'edrrědobýrrr pláncrn rozvoje stlciálrrí ch slrrŽeb

v Středoč eské nl kra.ii na období  20l5 20l9".

Smluvní  strany uzaví ra.ií  ve striyslu č lánku VI. odst. 2 Srlllotrvy v návaznosti na ttstresení

ZastupitclstvaStřcdoč cskóhokra.ieč . ///rt'l/ l2ol9lZ'Kzedne25. ll.20l9tentoDodatekč . lke
Srrrlor"rvě (dále jen,,Dodatek").

IIT. PREDMET DODATKU

Přednrč tenr tolroto Dodatktr je

l ' Znrěna č lánkrr III. bod 2 Srrrlouvy. kdy se nrětrí  celková nraxinrální  výš c poskytrruté  dotttcc

z l0 953 900 Kč  na l l 661 900 Kč  z drivodu př'idělení  dotace v drulré nl nrimořádné nr tcrmí ntt

dotač rrí lro Í iz'ení  pro rok 20l9 v soLrvislosti nař'í zení  vlády č . 26312018 Sb' a naří zení  vlády
č .332/2018 Sb.. kterými se nrění  nař'í zerrí  vlády č .34|l20l7 Sb.. o platových ponrěreclr

zanrěstnanců  ve veřejrlých sluŽbách a správě" ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Firranč rrí  prostředky

poskytnuté  r,ránrci clrrrlré ho nrinrořádné lro ternrí nu nrohou být pouŽit1, pouze v souladtt

s podntí nkanri uvedenýnri ve Vyhláš errí  druhé lro rnirnořádné lro terrní ntt.

Znlěna č lánku III. bod 2 Snrlouvy u sluŽeb vizniŽe. kdy se nrění  č ást výš e clotuce Í akÍ o

Sb'. ktcrýnri sc ntč ní  naří zcní  vliitlr'Č . 31l/20l7 Sb.. o platových ptlmč rcch Zalnč stnancu vc vcřc.ini'ch sltrŽbiich a spriir'ě. r'e znč ní
pozclč .iŠ í ch přcdpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l |50 2l Praha 5 wwrv.kr-stredocesky.cz

2

7:

Druh služ by
IdentiÍ ilu{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pffmé

pé č l)

Z toho: poč et
lů ž rk pro osoby
s problé movým

cbování m

domovy pro seniory 4873219 10 953 900 Kč 0Kč 88

\-

Strálrka 2 z 4
lD keebyyÍ '



W

Druh služ by
IdentiÍ iluátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
ěástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž ka/přepoět

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

domovy pro seniory 48732L9 1,1' 66L 900 Kč 708 000 Kč 88

Na:

3. Zt^něna pří lohy č . l k Dodatktr ke Snrlouvě. kdy se mění  č ást L'li'š e tlotuc'e po'skvtnulú  Stř'ecloc1e.yk-nt

krujent a Aktuulinvuné  polož kové  č erptittí  dolut'c.

4' Firranč ní  prostředky v ránrci rnirrrořádné lro termí trtt dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jedrrorázově

ve výš i l00 %. a to ne.jpozdč .ji do 30 drrť r od oboustrantré lro podpisu Dodatku
na ť rč et pří ienrcc uvcdcný v tonrto Dodatktr. ZÍ izovatel pří jenrce .ie povinetr přer,é st dotaci
bezodkladně rra ť rč et pří jerrrce.

5. ostatní  ustanovení  Srrrlor"rvy zů stávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnBč NÁ USTANovENÍ

l. Tento Dodatek je vylrotovena v 3 stejrropiseclr. znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stu'inopisy

a pří jerrrce l stejrropis.

2' 'l'errto Dodatek nabývá platnosti a ť rč innosti pozdějš í nr datenr podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze snrluvní clr strarr. Pokud Se rta Dodatek vztahrrje povinnost uveřejnění  dle zákorra

č . 34012015 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í clr předpisť r. rrabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnenr uveřejnění  v registru snrluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkenr před jeho podpisern seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  orrrylu

a nebyla sepsána v tí sni" ani za nápadrrě nevýhodných podnrí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ' /4q- ll 12019/ZK ze dne 25. l l . 20l 9 a v pří padě tohoto právní ho Útkonu Středoč eské ho kraje
jsou splněny podnrí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají clr. ve znění  pozdějš í clr

předpisť r. nezbytné  k jeho platrrosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zaj iš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l 9 byl schválen orgánenr

Í tzenrní lro sanrosprávné lro celku na své m zasedání  ttsnesení nr č . Ze dne ... (1-ltlu:e

y pří 1ludě u:ctvření  Smlouvy :; ntě:;!ent, obc'í  nebtl př'í 'spěvkn,ou or54utti:uc'í  obc'e č i ntěsttt).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l I l50 2l Pralra 5 wlvw.kr-stredoccskv'cz
Stránka 3 Z 4

lD keebyyf



6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

Y Praze dne...
2 B -11- 2019 v Praze on. ...9.0....!1..t0.!9...

Příjemce: Poskytovatel:

Domov Na ZátišíRakovník,
poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

JUD ský oprávněný kraje

íRakovník

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcÍ

lnÍcll služeb
Fr' Diepolta 1787, 269 01 Ral<ovriík

Tel.: 313 512 509, Tel.: 313 518 002
lč:71209930 i1]

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby - domovy pro seniory

11 661 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

't1 661 900

11 661 900

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PoŽadavek na poloŽkové

čerpánl dotace dle ádosti

12 053 971

12 053 971

12 053 97 1

V še dotace
poskytnutá

St edočesk m krajem
na základě Smlouv1y

11 66't 900

2.3.

2.1.

o1.2.

o1.3.

2.8. ostatnÍ náklady I

2.4.

2.6.

sociálních služebDomov Na RakovnÍk,

77209930

domovy pÍo senioDruh
48732L9Registračníčísloslužby:

z toho CELTEM

CEIJGMtoho

2.6.7. @stovnÍ

2.6'8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatnÍ

2.6.1o. Jlné
2.7.

1.1.

t.4.

do 60 tls. Xč2.1.1.

do 40 tls. Kč2.1.2.

2.2.

2.5.

2.6.1.

ostatní2.6.2.

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké

a2.6.5.

a udržovánÍ2.6.6.

Druh fi nančníchprost edktl

Název orRanizace:

Jméno statutárního zástupce
Podpis statutárního zástupce

JUDr. Pavel

Dom Rakov;:íi

Fr

nich :t::t:,t

C .l ': 'r' c , ,-.,'

: 313
"

l1l i'i).'Te

30

-


